&

¥

REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
DREJTORIA E KULTURIKS DHE NJESISE SE INTEGRIMIT EUROPIAN

Nr@g 5) prot, Roskovec metZOi 2023

SHPALLJE

(Per Vend Te Lire Pune)
Pozicioni : Specialist i bujqésisé

Vendndodhja: Roskovec / SHQIPERI

Me kohé t& ploté / t& pjesshme : Me kohé t& ploté (12 muaj)
Kohézgjatja: 12 muaj

Afati i fundit pér aplikim : 13.02.2023, 16:00 CET

Projekti : Rivitalizimi i Shkolles Qendér Komunitare Kurjan” pér akses mé t& miré né
Zhvillimin Ekonomik dhe Social t& t& rinjve dhe Grupeve t&€ Disavantazhuara” synon t& punésojé
“Specialist pér bujqésing” pér zbatimin e projektit

Specialist pér bujqésiné: Mbéshtet grupin e synuar t&€ fermereve per pjesemarrje ne trajnime ,
organizimin e trajnimeve dhe ofrimin e shérbimeve t& integruara pér promovimin e agro-turizmit
» promovimin e bujtinave

Detyrat dhe pérgjegjésite:

- Lehtésimi i menaxhimit t& pérditshém t& projektit, népérmjet pérfshirjes sé& fermeréve
- Bashké&épunon me menaxherin dhe drejtuesin e projektit pér t& arritur rezultatet e
projekteve né pérputhje me rezultatet dhe aktivitetet e pérshkruara n€ kontratén e grantit.

- Ndihmon né lehtésimin e angazhimit aktiv t& paléve t& interesuara t& fermeréve,
artizanéve dhe blegtoréve né aktivitetet e projektit.
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- Ndihmon stafin e Aplikantit Kryesor (Bashkia Roskovec) pér t&€ pérgatitur raportin e
progresit.
- Dérgon informacion dhe raporte sipas kérkesés s€ Aplikantit Kryesor.

Kualifikimet dhe aftésité

- Arsim i mesém i pérgjithshém ose i larté

- Aftgsi shumé t&€ mira komunikimi dhe puné né grup

- Qéndrim konstruktiv, energjik dhe pozitiv n€ puné.

- Aftési t& mira menaxhuese, koordinuese dhe ndjenjé e larté pérgjegjésie

Pérvojé e Pérgjithshme e Punés:

1. Pérvoja e méparshme relevante te punés
2. Pérvoja t€ méparshme me projekte pérb&jné avantazh

3. Pérvoja t&€ méparshme me projekte qé kané lidhje me promovimin e agro-turizmit dhe
bujtinave pérb&jné nj& avantazh.

Ky pozicion ofron njé paketé térheqése shpérblimi duke pérfshiré njé pag neto konkurruese.

Procedura e aplikimit:

Aplikant&t duhet t€ dorézojné njé letér motivuese dhe njé CV né gjuhén angleze/shqip.Mund t&
pérfshihet ¢do dokument shtesé pérkatés.

Aplikimet duhet t& dorézohen jo mé vone se data:13.02.2023, né adresén e
emailit:enirjetashehu@gmail.com ose prane zyres se protokollit, bashkia Roskovec.

NE& subjektin e e-mail-it/kérkesé duhet t& shkruhet: Aplikim pér “Specialist pér bujqésing”,
projekti, Rivitalizimi I Shkolles Qendér Komunitare Kurjan” pér akses mé té miré né
Zhvillimin Ekonomik dhe Social té té rinjve dhe Grupeve té Disavantazhuara”.
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